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GMGL-20H-SCBZ-W-RC Raycus 1500W

OCHOBHbIe KOMMOHEHTbI

KomnoHeHT

Kopnyc

Nasep

Yunnep

CBapoyHasn rosioBKka
Cuctema ynpasneHus

MNopaya Kabensn

MNMpoussoautens

GMGL Independent Research and Development

Raycus 1500W

Hanli-SCH1500

GMGL Independent Research and Development

GMGL Independent Research and Development

GMGL Independent Research and Development

TexHUYeCKMne XxapaKTepucTuKu

XapaKTepucTuka
[ONvHa BoNHbI Nasepa, HM
MouwHocCTb nasepa, Bt

[dnvnHa NnpoBosOKaBoaa, M

Bec py4HOro cBapo4HOro HakOHEe4YHMKa,
Kr

MeToz, oxnaxkaeHus

Pabouas cpeaa

MutaHne

O6buwasn molHOoCTb, KBT

O6wmin pasmep ycTpoicTea 6e3
NPOBO/IOKaBOAA, MM

O6wwit Bec annapara

Knacc 6e3onacHocTu

O6wuit ypoBeHb 3awwmThbl IP

OnucaHue KommeHTapum
1060-1080
1500
10 8Mm BHe Kopnyca
0.7

BopAaHoe oxnaxaeHne
TemnepaTtypa OKpyKatoLwen cpeabl
10-35°C, oTHOCUTeNbHaA
B/Ia’KHOCTb B Anana3oHe 30%-85%,
6e3 KoHAEeHcauum

220B+5%, 500y,

7
OTaenbHbIN
950*520*800 nepeHoCcHowm
Kopnyc
OTaenbHbIN
150420 nepeHoOCHOM
Kopnyc
v
IP54



MaTtepuan

Hep:kaBetowasn

CTasib

ANOMUHMEBDIN

cnnas 6 cepumn

Yrnepoaucran

CTasb

lanbBaHW3MpoBa

HHaA CTanb

GMGL-1500W TonwMmHa CBapKM PasnnNYHbIX MaTepmanos

MouwHocT
TonwmHa

b nasepa
0.5mm 3008t
0.8mm 3008t
1.0mm 400BT
2.0mMmm 800BT
2.5Mm 120081
3.0mMmm 150081
1.0Mmm 600BT
2.0mm 1000BT
2.5mm 1300BT
0.5mm 3008t
0.8mm 300BT
1.0mm 400BT
2.0mMmm 800BT
2.5Mm 120081
3.0mMm 150081
0.5mMmm 300BT
0.8mm 300BT
1.0mm 4008t
2.0mm 800BT
2.5mm 1200BTt
3.0mm 150081

Lmkn
CNYKO6bI
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

YactoTa

2000
2000
2000y,
2000y,
2000y
2000y
2000
2000
2000
2000
2000y,
2000y,
2000
2000
2000y,
2000y,
2000y
2000y
20000
2000
2000y

WnpuHa

ranbBaHomeTpa

CropocTb
CKaHepa
100y,
100y,
1000,
1000,
1000w,
1000w,
1000y,
1000y,
1000y,
1000y,
1000,
1000,
1000wy,
1000wy,
1000y,
1000y,
1000,
1000,
1000y,
1000y,
1000,

CKopocTb TnybuHa

CBapKu CBapKn
10mm/c  0.5mm
10mm/c  0.6mm
10mm/c  0.8mm
10mm/c  1.8mm
10mMm/c  2.5mm
10mm/c  3.0mm
10mm/c  0.8mm
10mm/c  2.0mm
10mm/c  2.5mm
10mm/c  0.5mm
10mm/c  0.6mm
10mm/c  0.8mm
10mm/c  1.8mm
10mMm/c  2.5mm
10mm/c  3.0mm
10mm/c  0.5mm
10mm/c  0.6mMm
10mm/c  0.8mm
10mm/c  1.8mm
10mm/c  2.5mm
10mm/c  3.0mm

PoKycHas
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