## GMGL-20H-SCBZ-W-RC Raycus 1500W

## Основные компоненты

Nº	Компонент	Производитель				
1	Корпус	GMGL Independent Research and Development				
2	Лазер	Raycus 1500W				
3	Чиллер	Hanli-SCH1500				
4	Сварочная головка	GMGL Independent Research and Development				
5	Система управления	GMGL Independent Research and Development				
6	Подача кабеля	GMGL Independent Research and Development				

## Технические характеристики

Nº	Характеристика	Описание	Комментарий
1	Длина волны лазера, нм	1060-1080	
2	Мощность лазера, Вт	1500	
3	Длина проволокавода, м	10	8м вне корпуса
4	Вес ручного сварочного наконечника, кг	0.7	
5	Метод охлаждения	Водяное охлаждение	
6	Рабочая среда	Температура окружающей среды 10-35°С, относительная влажность в диапазоне 30%-85%, без конденсации	
7	Питание	220B±5%, 50Гц	
8	Общая мощность, кВт	7	
9	Общий размер устройства без проволокавода, мм	950*520*800	Отдельный переносной корпус
10	Общий вес аппарата	150±20	Отдельный переносной корпус
11	Класс безопасности	IV	
12	Общий уровень защиты IP	IP54	

	GMG	SL-1500	W толь	цина сва	оки различн	ных мат	ериалов	}	
Материал	Толщина	Мощност	Цикл	Частота	Ширина	Скорость	Скорость	Глубина	Фокусная
		ь лазера	службы		гальванометра	сканера	сварки	сварки	позиция
Нержавеющая сталь	<u>0.5mm</u>	<u>300Вт</u>	100%	2000Гц	<u>2.0mm</u>	100Гц	<u> 10мм/с</u>	<u>0.5mm</u>	<u>-2</u>
	<u>0.8mm</u>	300BT	100%	2000Гц	<u>2.0mm</u>	100Гц	<u> 10мм/с</u>	<u>0.6мм</u>	<u>0</u>
	<u>1.0mm</u>	<u>400Вт</u>	100%	2000Гц	<u>3.0mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	<u>0.8mm</u>	<u>0</u>
	<u>2.0mm</u>	800Вт	100%	2000Гц	<u>3.0mm</u>	100Гц	<u> 10мм/с</u>	<u>1.8mm</u>	<u>0</u>
	<u>2.5mm</u>	<u>1200Вт</u>	100%	2000Гц	<u>4mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	<u>2.5mm</u>	<u>5</u>
	<u>3.0mm</u>	<u>1500Вт</u>	100%	2000Гц	<u>4mm</u>	100Гц	<u> 10мм/с</u>	3.0 <sub>MM</sub>	<u>3</u>
A	<u>1.0mm</u>	<u>600Вт</u>	100%	2000Гц	<u>3.0mm</u>	100Гц	<u> 10мм/с</u>	<u>0.8mm</u>	<u>0</u>
Алюминиевый	<u>2.0mm</u>	<u> 1000Вт</u>	100%	2000Гц	<u>3.0mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	2.0 <sub>MM</sub>	<u>0</u>
сплав 6 серии	<u>2.5mm</u>	1300Вт	100%	2000Гц	<u>4mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	2.5 <sub>MM</sub>	<u>0</u>
	<u>0.5mm</u>	300BT	100%	2000Гц	<u>2.0mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	<u>0.5mm</u>	<u>-2</u>
	<u>0.8mm</u>	300BT	100%	2000Гц	2.0 <sub>MM</sub>	100Гц	10mm/c	0.6мм	0
Углеродистая	1.0 <sub>MM</sub>	400BT	100%	2000Гц	3.0 <sub>MM</sub>	100Гц	10mm/c	<u>0.8mm</u>	<u>0</u>
сталь	<u>2.0mm</u>	800BT	100%	2000Гц	<u>3.0mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	<u>1.8mm</u>	<u>0</u>
	<u>2.5mm</u>	<u>1200Вт</u>	100%	2000Гц	<u>4mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	<u>2.5mm</u>	<u>5</u>
	<u>3.0mm</u>	<u>1500Вт</u>	100%	2000Гц	<u>4mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	3.0 <sub>MM</sub>	<u>3</u>
	<u>0.5mm</u>	<u> 300Вт</u>	100%	2000Гц	<u>2.0mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	<u>0.5mm</u>	<u>-2</u>
	<u>0.8mm</u>	<u> 300Вт</u>	100%	2000Гц	<u>2.0mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	<u>0.6мм</u>	<u>0</u>
Гальванизирова	<u>1.0mm</u>	400BT	100%	2000Гц	<u>3.0mm</u>	100Гц	<u> 10мм/с</u>	<u>0.8mm</u>	<u>0</u>
нная сталь	<u>2.0mm</u>	800Вт	100%	2000Гц	<u>3.0mm</u>	100Гц	<u> 10мм/с</u>	<u>1.8mm</u>	<u>0</u>
	<u>2.5mm</u>	<u>1200Вт</u>	100%	2000Гц	<u>4mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	<u>2.5mm</u>	<u>5</u>
	3.0 <sub>MM</sub>	<u>1500Вт</u>	100%	2000Гц	<u>4mm</u>	100Гц	<u>10mm/c</u>	3.0 <sub>MM</sub>	<u>3</u>